1

平成 26年 8月 12日
各 位

                         会 社 名 株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト株式会社エリアクエスト

（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）
代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人

お問合せ先

 経営企画室長 種崎 博寿
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０１

個別個別個別個別通通通通期期期期業績予想と実績との差異業績予想と実績との差異業績予想と実績との差異業績予想と実績との差異に関するに関するに関するに関するおおおお知らせ知らせ知らせ知らせ

 当社は、平成 26 年 2 月 13 日付において発表いたしました個別の通期業績予想との差異につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想との差異（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

個別

                                  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（A） 274 △15 48

実績値（B） 274 △21 36

増減額（B－A） 0 △6 △11

増減率 0.0% － △24.2%

（ご参考：前年同期実績） 209 -57 -56

２． 差異の理由

（平成 26 年６月期）

個別の経常利益及び当期純利益につきましては、人材採用費等を拡大するなど積極的に攻める姿勢に

転じたことから、予想以上にコストがかかり前回予想を下回りました。

以 上